浙电大科研函〔2012〕9号
关于做好中央电大第五届优秀科研成果评选活动的通知

各市、县电大，省直属学院（分校、教学点），校本部各学院、部门：
中央广播电视大学与高校远程教育专业委员会开展的每两年一次的优秀科研成果评选活动已经开始，现将有关事宜通知如下：
一、评选范围及条件

1. 参评成果须为2010年7月1日至2012年6月30日期间的研究成果，包括：（1）中央电大及其他渠道立项课题的研究成果。（2）未立项但已公开发表和出版的研究成果。已获省部级以上（含）奖励的成果不再参评。
2. 参评成果形式为公开出版和发表的著作、论文或立项课题结题的研究报告。

3. 著作和论文由第一作者申报，第一作者应为电大教职工。

4. 研究报告以课题组集体申报，需提交课题立项通知复印件。

5. 参评成果的作者人数不超过5人。同一作者，在本单位报送的参评成果中不论排名，只能出现一次。

二、申报办法及时间
1.申报人提交材料包括《电大科研奖申报评审表（2012）》（可到省电大科研处网站下载）一份，参评成果材料一式两份。
2．申报形式为论文的，申报人从CNKI下载PDF版本打印后签字，

如CNKI无法下载需则提供1份原件，1份复印件。
3. 各市电大在本市范围内（包括县级电大）择优推荐1项报省电大科研处。
4．省电大科研处将择优推荐6项成果，其中不少于2项成果来自基层电大报送中央电大。

5．评奖申报截止日期为7月1日，请申报人在截止日期前将申报材料报送至省电大科研处，并提交所有申报材料的电子版。
三、联系方式

地址：杭州市振华路6号，邮编：310030；
联系人：胡智标，电话：0571-88822392；
Email：yyky@zjtvu.edu.cn。
                        二〇一二年六月八日
PAGE